
UCHWAŁA NR XLIII/499/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 marca 2018r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/443/14 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 10 marca 2014r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Chojnice  

Programu „Duża Rodzina Chojnicka”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130), w związku 

z art.17 ust. 2 pkt 4 i art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecz-

nej (t.j Dz.U. z 2017r. poz. 1769 i poz. 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLI/443/14 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 10 marca 2014r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Chojnice Programu 

„Duża Rodzina Chojnicka”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zapewnienie osobom objętym Programem 

bezpłatnego dostępu 1 raz w miesiącu do oferty kina działającego w Chojnickim 

Centrum Kultury. W przypadku przerwy w działalności kina, trwającej dłużej niż 1 

miesiąc dopuszcza się możliwość korzystania z oferty innego kina działającego na 

terenie miasta Chojnice,”; 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Wnioski o wydanie Karty Dużej Rodziny należy 

składać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach.”; 

3) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Przystąpienie do Programu podmiotów, o któ-

rych mowa w ust. 4 pkt 4, następuje na podstawie deklaracji złożonej przez zainte-

resowanego w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach. 

Potwierdzeniem faktu uczestnictwa w Programie są informacje w formie naklejek 

umieszczonych w witrynach lub przy wejściach do obiektów ww. podmiotów. In-

formacje o podmiotach uczestniczących w programie są zamieszczone na stronie 

internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach oraz w me-

diach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 986643C4-5B06-416A-9598-EAFFC4366273. Podpisany Strona 1




